
  

 

 

   

Úřad městské části Praha 10 

Odbor živnostenský 

    

 

Váš dopis zn.:              

Naše značka:              

Vyřizuje linka:              

V Praze dne:              

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor živnostenský obdržel  
dne 25. 1. 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:  
 

„Dobrý den, 

dovoluji si Vás požádat, j
 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:  

a) Na základě jakých podkladů byl zapsán pan 
 odpovědným zástupcem ve společnostech: Gefesd Ind. 

s.r.o., IČO: 29022509, se sídlem Tlumačovská 2766/26a, Stodůlky, 155 00 Praha 5  

b) jaké podklady pan doložil k prokázání své kvalifikace - konkrétně jak doložil vzdělání nebo 
praxi, atd. to vše pro ohlašovací vázanou živnost Provádění staveb, jejich změn a odstraňování  

c) dále, na jaké škole získal pan vysokoškolské magisterské vzdělání, které živnostenskému 
úřadu doložil,  

d) u jakého zaměstnavatele, po jak dlouhou dobu a v jakém období a na jaké pozici a v jakém státě 
vykonal pan nar. 

odbornou praxi v provádění staveb, která byla jeho podkladem pro výkon 
funkce odpovědného zástupce u společnost Gefesd Ind s.r.o.,  

e) dále o informaci, zda na základě doložených podkladů splňuje pan podmínky pro funkci 
odpovědného zástupce.“ 



  

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme elektronicky do 

Vaší datové schránky.  K bodům c) a d) Vaší žádosti bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí této části, a 
to z důvodu ochrany osobních údajů (§ 8a odst. 1 InfZ ve spojení s čl. 6 odst. 1 obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů), které Vám souběžně zasíláme do Vaší datové schránky. 
 

Ad) a) Odpovědný zástupce byl zapsán do živnostenského rejstříku na základě dokladů o odborné 
způsobilosti stanovené přílohou č. 2 k zákonu č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění 
pozdějších předpisů, a to konkrétně viz dále zde, pod bodem b)  
 

Ad b) Odpovědný zástupce předložil doklad o odborné způsobilosti podle přílohy č. 2 k zákonu č. 
455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů, a to vysokoškolské vzdělání v 
magisterském studijním programu a studijním oboru zaměřeném na stavebnictví nebo architekturu a 
3 roky praxe v provádění staveb. 

Ad e) Zápis odpovědného zástupce do živnostenského rejstříku potvrzuje, že byly splněny všeobecné i 
zvláštní podmínky provozování živnosti podle § 6 a 7 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském 
podnikání, ve znění pozdějších předpisů. 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

S pozdravem 

 

Ing. Věra Nachlingerová  

vedoucí odboru živnostenského                                                                           „otisk razítka" 

 

„podepsáno elektronicky"                      
 

 

                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093           

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            

IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení:            e-mail: 

posta@praha10.cz 

 


